(dg: ..) Arnoldus filius quondam Walteri dicti Doernman hereditariam
 paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Oesterwyc quam Walterus
 dictus Meijnen soen promisit se daturum et soluturum super omnia (dg: se
 daturum) dicto Arnoldo hereditarie purificationis de et ex omnibus
 et singulis bonis dicti Walteri Meijnen soen qocumque locorum [infra]
 parochiam de Helvoert sitis prout in litteris supportavit Elizabeth #sue
 sorori# filie (dg: quondam) dicti Walteri Doernman 'sue cum litteris et
 jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere].
 Testes Erpe et Gemert datum (dg: supra) quinta post cantate.

BP 1178 f 182v 04 do 27-04-1391.

Johannes die Bijz zv Willelmus gnd Eelkens soen verkocht aan Johannes
 Nellen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in
 Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Boxtel, tussen
 Rodolphus die Hoppenbrouwer enerzijds en een kamp gnd die Dommel
 anderzijds, reeds belast met 4 pond en 1 hoen, (2) een eusel in Boxtel, ter
 plaatse gnd in het Kruisbroek, tussen Johannes gnd Gestelman enerzijds en
 Nijcholaus gnd Coel Hannen soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht
 van 1½ mud rogge, (3) alle goederen, die aan voornoemde verkoper en zijn
 vrouw Jutta dv Theodericus van Dormalen gekomen waren na overlijden van
 Benigna mv voornoemde Jutta, resp. die aan haar zullen komen na overlijden
 van voornoemde Theodericus van Dormalen, deze goederen belast met de

onraad.

Johannes die Bije filius Willelmi (dg: fi) dicti Eelkens soen hereditarie vendidit Johanni Nellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) Andree et in Busco ex domo et orto sitis in Bucstel inter hereditatem Rodolphi die Hoppenbrouwer ex uno et inter (dg: he) campum dictum die Dommel ex alio atque ex pascua dicta eeusel (dg: sit) dicti venditoris sita in parochia de Bucstel in loco dicto int Cruijsbroec inter hereditatem Johannis dicti Gestelman ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Hannen soen ex alio atque ex omnibus bonis (dg: de morte q) dicto (dg: venditori) #venditori# et Jutte sue uxori filie Theoderici de Dormalen de morte quondam Benigne matris olim dicte Jutte successione advolutis et post mortem dicti Theoderici de (dg: Dor) Dormalen advolvendis quocumque sitis ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIIII libris et uno pullo ex dicta domo et orto et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum (dg: sil) siliginis ex dicta pascua dicta eeusel et oneribus dictis onraet ex dictis aliis bonis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.